

ÅRSREDOVISNING

för

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Livsmedelstillverkarna Öst AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26/1 2024

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 240209



Per Lindqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2024021205178

Verksamheten**Verksamhetens art och inriktning**

Företaget bedriver olika former av livsmedelsproduktion, men huvudsakligen senaps- och ketchuptillverkning under varumärket Korvgubbens. Verksamheten bedrivs i moderna förhyrda lokaler i Arlas gamla fastighet i Norrköping. Försäljningen sker, via olika distributionskanaler, till butiker, grossister, restauranger och idrottsföreningar.

Ambitionen är att leverera kvalitetsprodukter utifrån de bästa råvarorna i exklusiva förpackningar.

Korvgubbens finsenap har anor från 50-talet och Korvgubbens extra starka finsenap liksom Korvgubbens ketchup, som tillkommit de senaste åren har blivit väldigt populära.

Som framgår av årsredovisningen har bolagets omsättning minskat med över 70% jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till omsättningsminskningen är att bolagets förvärv under våren 2022 av Göteborgssallad orsakat kraftiga problem för bolaget under sommaren 2022, vilket inneburit att salladstillverkningen respektive salladsförsäljningen kraftigt minskat. Polisutredning i ärendet pågår.

Av årsredovisningen framgår även att bolagets rörelseresultat är negativt, vilket är en följd av att bolaget ej haft någon möjlighet att parera för de beslutade kostnader bolaget haft med anledning av den satsning som gjordes i och med förvärvet av Göteborgssallad.

Säte

Företagets säte är Linköping.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Germundia Holding AB, Linköping, org nr 556967-6215, med säte i Linköping.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har vi på olika sätt försökt skapa förutsättningar för att få bolaget i ekonomisk balans. Vi arbetar intensivt med att få ordning på bolagets uppkomna problem och vi ser stora möjligheter i att finna lösningar för framtiden.

Flerårsöversikt*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 388	8 995	4 432	1 551	4 692
Res. efter finansiella poster	-4 456	-7 418	56	-2 324	-1 331
Soliditet (%)	33	neg.	33	neg.	19
Avkastning på totalt kapital (%)	neg.	neg.	1	neg.	neg.
Kassalikviditet (%)	20	7	29	47	91
Justerat eget kapital	1 731	-5 074	2 155	-840	999

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Förändringar i eget kapital

2024021205179

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 610 000	-198 140	-6 535 634	-5 073 774
Upplösning av uppskrivningsfond		-420 000	420 000		0
Balanseras i ny räkning			-6 535 634	6 535 634	0
Årets resultat				6 804 308	6 804 308
Belopp vid årets utgång	50 000	1 190 000	-6 313 774	6 804 308	1 730 534

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-6 313 774
årets vinst	6 804 308
	<u>490 534</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	<u>490 534</u>
	490 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Bruttoresultat	2	-1 826 290	-2 368 802
Personalkostnader	3	-1 333 783	-3 123 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 210 312	-1 160 947
Övriga rörelsekostnader		-49 185	-747 254
		<u>-2 593 280</u>	<u>-5 031 760</u>
Rörelseresultat		-4 419 570	-7 400 562
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 544	-17 072
		<u>-36 358</u>	<u>-17 072</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 455 928	-7 417 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	382 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	500 000
Erhållna koncernbidrag		11 274 098	0
		<u>11 274 098</u>	<u>882 000</u>
Resultat före skatt		6 818 170	-6 535 634
Skatt på årets resultat		-13 862	0
Årets resultat		6 804 308	-6 535 634

2024021205180

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

BALANSRÄKNING

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	83 335	183 333
		<u>83 335</u>	<u>183 333</u>

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 138 317	4 413 634
Fordon	6	186 216	0
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	199 068	0
		<u>3 523 601</u>	<u>4 413 634</u>

Summa anläggningstillgångar		3 606 936	4 596 967
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		822 607	864 305
Färdiga varor och handelsvaror		90 544	363 531
		<u>913 151</u>	<u>1 227 836</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		226 468	338 033
Fordringar hos koncernföretag		10 984	123 128
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	30 150
Övriga fordringar		127 476	102 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 653	131 797
		<u>580 581</u>	<u>725 672</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		109 798	71 304
Summa kassa och bank		109 798	71 304

Summa omsättningstillgångar		1 603 530	2 024 812
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		5 210 466	6 621 779
-------------------------	--	------------------	------------------

2024021205181

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

BALANSRÄKNING

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Uppskrivningsfond

8

1 190 000

1 610 000

1 240 000

1 660 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-6 313 774

-198 141

Årets resultat

6 804 308

-6 535 634

490 534

-6 733 775

Summa eget kapital

1 730 534

-5 073 775

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

593 774

1 403 679

Skulder till koncernföretag

2 634 755

9 648 365

Aktuella skatteskulder

7 529

100 552

Övriga skulder

38 989

156 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 885

386 703

Summa kortfristiga skulder

3 479 932

11 695 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 210 466

6 621 779

2024021205182

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Fordon	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	3

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs som operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden.

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Förkortad resultaträkning	2022/2023	2021/2022
--------------	----------------------------------	------------------	------------------

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	2 388 447		8 994 723
--	-----------	--	-----------

Not 3	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3		6
--------------------------------	---	--	---

Not 4	Goodwill	2023-09-30	2022-09-30
--------------	-----------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärde	300 000		446 077
----------------------------	---------	--	---------

Rörelseförvärv	0		650 000
----------------	---	--	---------

Försäljningar/utrangeringar	0		-796 077
-----------------------------	---	--	----------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000		300 000
--	---------	--	---------

Ingående avskrivningar	-116 667		-162 744
------------------------	----------	--	----------

Försäljningar/utrangeringar	0		146 077
-----------------------------	---	--	---------

Årets avskrivningar	-99 998		-100 000
---------------------	---------	--	----------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 665		-116 667
-------------------------------------	----------	--	----------

Utgående redovisat värde	83 335		183 333
--------------------------	--------	--	---------

2024021205184

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

NOTER

	2023-09-30	2022-09-30
Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	4 158 506	2 834 075
Inköp	0	1 416 736
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	-92 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 933 506	4 158 506
Ingående avskrivningar	-1 354 872	-812 866
Försäljningar/utrangeringar	59 997	92 305
Årets avskrivningar	-690 314	-634 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 985 189	-1 354 872
Ingående uppskrivningar	1 610 000	2 030 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-420 000	-420 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 190 000	1 610 000
Utgående redovisat värde	3 138 317	4 413 634
Not 6 Fordon	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärde	0	132 783
Inköp	186 216	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-132 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 216	0
Ingående avskrivningar	0	-37 166
Försäljningar/utrangeringar	0	37 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	186 216	0
Not 7 Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-09-30	2022-09-30
Inköp	199 068	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 068	0
Utgående redovisat värde	199 068	0
Not 8 Uppskrivningsfond	2023-09-30	2022-09-30
Belopp vid årets ingång	1 610 000	2 030 000
Avskrivning på uppskrivet belopp	-420 000	-420 000
Belopp vid årets utgång	1 190 000	1 610 000

2024021205185

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

NOTER

Not 9	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	0	200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>200 000</u>

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förvärvade 2023-10-18 samtliga aktier i Wadstens Kött & Chark AB (556738-5447) i Loftahammar, som därmed är ett helägt dotterbolag sedan dess.

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Germundia Holding AB, org.nr. 556967-6215, säte Linköping.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Germundia Holding AB, org.nr. 556967-6215, säte Linköping.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet med tillägg för eget kapitaldelen av obeskattade reserver.

2024021205186

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

NOTER

2024021205187

Linköping den dag som framgår av min elektroniska signatur

Per Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Deltagare

LIVSMEDELSTILLVERKARNA ÖST AB 559032-1450 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-26 13:37:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Örjan Lennart Lindqvist

Datum

Per Lindqvist

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-26 13:39:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024021205188
